
KOSZTORYS ŚLEPY

NAZWA INWESTYCJI : uszczelnienie dachu
ADRES INWESTYCJI : Lubliniec, ul.E.Stein 6
INWESTOR : Gmina Lubliniec
ADRES INWESTORA : A.S.A

DATA OPRACOWANIA : 26.03.2015

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
26.03.2015

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1	KNR 4-01 0526-06	Naprawa rynien bez zdejmowania przez sprawdzenie i polutowanie pęknięć	m		
		17	m	17.000	
				RAZEM	17.000
2	KNR 2-02 0506-01	uszczelnienie obtóbek blacharskich przy kominach	m		
		18.20	m	18.200	
				RAZEM	18.200
3	KNR 4-01 0415-03	uszczelnienie włazów kominiarskich	szt.		
		2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
4	KNR 4-01 0416-01	uszczelnienie ław kominiarskich demontaż i montaż	m		
		10	m	10.000	
				RAZEM	10.000
5	KNR 0-25 0102-01	Wymiana śrub 50% dachu	szt		
		250	szt	250.000	
				RAZEM	250.000
6	KNR 2-02 0510-03	Rury spustowe okrągłe o śr.12cm - z blachy ocynkowanej	m		
		13	m	13.000	
				RAZEM	13.000
7	KNR 2 kalk. własna	Praca zwyżki	g-r		
		8	g-r	8.000	
				RAZEM	8.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR 4-01 0526-06	Naprawa rynien bez zdejmowania przez sprawdzenie i polutowanie pęknięć obmiar = 17 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.127 r-g/m	r-g	2.1590	0.000	0.00		
2*		-- M -- spoiwo cynowo-ołowiowe (pręty) 0.05 kg/m	kg	0.8500	0.000		0.00	
3*		kwasy solne techniczne 0.018 kg/m	kg	0.3060	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:						0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
2	KNR 2-02 0506-01	uszczelnienie obtórek blacharskich przy kominach obmiar = 18.20 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.0287 r-g/m	r-g	0.5223	0.000	0.00		
2*		-- M -- enkopur 0.2 kg/m	kg	3.6400	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.0069 m-g/m	m-g	0.1256	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:						0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
3	KNR 4-01 0415-03	uszczelnienie włączów kominarskich obmiar = 2 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/szt.	r-g	4.0000	0.000	0.00		
2*		-- M -- enkopur 0.2 kg/szt.	kg	0.4000	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:						0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
4	KNR 4-01 0416-01	uszczelnienie ław kominarskich demontaż i montaż obmiar = 10 m	m					
1*		-- R -- robocizna 1.25*2=2.5 r-g/m	r-g	25.0000	0.000	0.00		
2*		-- M -- śruby samouszczelniające 2 szt/m	szt	20.0000	0.000		0.00	
3*		Gwoździe budowlane gołe okrągłe 0.05 kg/m	kg	0.5000	0.000		0.00	
4*		enkopur 0.2 kg/m	kg	2.0000	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:						0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
5	KNR 0-25 0102-01	Wymiana śrub 50% dachu obmiar = 250 szt	szt					

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 0.105 r-g/szt	r-g	26.2500	0.000	0.00		
2*		-- M -- sruby samouszczelniające "szwedzkie" 1 szt/szt	szt	250.0000	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2.5 %(od R)	%	2.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:				0.000		0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:				0.000		0.000	0.000	0.000
6	KNR 2-02 0510-03	Rury spustowe okrągłe o śr.12cm - z blachy ocynkowanej obmiar = 13 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.8351 r-g/m	r-g	10.8563	0.000	0.00		
2*		-- M -- rura 1 m/m	m	13.0000	0.000		0.00	
3*		uchwyty do rur spustowych ocynkowane 0.37 szt/m	szt	4.8100	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- środek transportowy 0.028 m-g/m	m-g	0.3640	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:				0.000		0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:				0.000		0.000	0.000	0.000
7	KNR 2 kalk. własna	Praca zwyżki obmiar = 8 g-r	g-r					
1*		-- R -- robocizna' praca zwyżki 1 r-g/g-r	r-g	8.0000	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:				0.000		0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:				0.000		0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Vat [V] 8% od (R, M, S)				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł